

## Cumparare directa

I.D.: 74913170

---

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	03200000-3 15332250-1 15550000-8 15112000-6 15112130-6 03142500-3 15981100-9 15331420-7 03212100-1 03221113-1 15863000-5 03212000-0 03221000-6 15897200-4 15300000-1 03221230-7 03211300-6 15871110-8 15850000-1 15421000-5 03221110-0 15331500-2 15330000-0 03221210-1 15851000-8
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ:	47.145,32 RON - 47.145,32 RON
-------------------	--

---

Descriere: Banane- 500 kg x 6,88=3440 lei;Gem 25 g-2400 buc.x0,73=1752 lei;Unt 8 g-200 buc.x 0,73=1460 lei; Carne tocata -100 kgx 20,64=2064 lei Aripioare pui - 100 kg x 12,39=1239 lei, Pulpe de pui - 600 kgx 12,66=7596 lei;Piept de pui fara os-100 kg x 28,44=2844 lei;Oua- 1000 buc.0,83=830 lei; Apa plata - 2000 buc,x2,52=5040 lei;Bulion- 300 buc.x3,94=1182 lei;Cartofi-1000 kg x3,39=3390 lei;Ceapa-200 kgx3,49=698 lei;Ceai-90 cutii x 2,64=264,90 lei; Condimente( cimbru , marar, leustean , foi de dafin , patrunjel ) -250 buc x1,47=367,50 lei;Dovlecel conserva-200 buc x5,51=1102 lei;Fasole verde-300 buc.x5,80=1740 lei; Mazare- 300 buc x5,05=1515 lei;Morcovi-200 kgx3,49=698 lei;Orez Atifco-50 kgx6,42=321 lei;Otet-5 litrix 4,13=20,65 lei;Paste fainoase-10kgx8,26=82,60 lei; Rosii in bulion -300 buc x 6,15=1845 lei;Spanac-300 buc.x7,16=2148 lei;Ulei-60 litri x11,93=715,80 lei;Usturoi-15 kgx16,51=247,65lei;Varza-300 buc x3,67=1101lei Vinete-300bucx6,24=1872 lei;Zarzavat ciorba-200 kgx6,15=1230 lei;Fasole uscata-20 kgx8,72=174,40 lei;Paste fainoase 5 kg- 41,28=165,12 lei PREZENTATINE LOC DE COMANDA FERMA

---